
UCHWAŁA   Nr III - 25/06 
 

Rady Miejskiej w Brusach 

 

                                                     z dnia 28 grudnia 2006 roku 

 

 

 

w sprawie  Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych                 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Radę Miejską w Brusach. 

 

 

                       Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d pkt 

1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 

1112 ze zm.) art. 14 ustawy z dnia 15 lipca o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz o 

zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959), w związku z art. 18 ust. 2 

pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 5 pkt 1a i art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 

grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 

ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 zm. 2000 r. Nr 19, poz. 239, zm. 2001 r. Nr 85 poz. 924,  

Nr 154  poz. 1784 1799, Nr 100 poz. 1080, zm. 2002 r. Nr 74 poz.676, Nr 152 poz. 1267, Nr 

213 poz. 1802, Nr 214 poz. 1805, zm. 2003 r. Nr 166 poz. 1609, Nr 149 poz. 1454, Nr 228 

poz. 2256, Nr 199 poz. 1939, Nr 179. Poz. 1750) oraz przepisów  rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181) 

         

Rada Miejska 

uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

 

Ustala się Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków : za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze 

stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania w brzmieniu określonym w 

załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Regulamin obowiązuje od 01 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r. 

 

 

 

 



 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr XXII-219/05 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2005 r.          

w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania, 

a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady 

 

                                                                                     mgr inż. Robert Skórczewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


